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»لاله« به اکران آنلاین نوروزی رسید
»لاله«  سینمایی  فیلم 
ساخته اسدالله نیک‌نژاد 
)تولید مرکز گسترش 
سینمای مستند، تجربی و 
پویانمایی( به مناسبت نوروز 
1404 در پلتفرم فیلیمو 

اکران آنلاین می‌شود.
هنرآنلاین،  گزارش  به 

»لاله« نوروز 1400 اکران عمومی شد، این فیلم درباره لاله صدیق قهرمان 
اتومبیلرانی است که در مسیر حرفه‌ای دچار مشکلات فراوان می‌شود. »لاله« 
به مناسبت نوروز 1404 در فیلیمو به صورت آنلاین اکران می‌شود. این 
نسخه، 120 دقیقه‌ای انگلیسی است و زیرنویس فارسی دارد.  سارا امیری، 
سام قریبیان، ایرج نوذری، میترا حجار، همایون ارشادی، نیکی کریمی، آزیتا 

حاجیان، محمد صادقی، محمد متوسلانی و ... بازیگران این فیلم هستند. 
عوامل این فیلم »لاله« عبارتند از نویسنده و کارگردان: اسدالله نیک‌نژاد، 
تهیه‌کنندگان: پروانه پرتو، تورج منصوری، مدیر فیلمبرداری: تورج منصوری، 
تدوین: حسن ایوبی، موسیقی: احسان بیرق‌دار، طراح صحنه: ایرج رامین‌فر، 
طراح لباس: بهزاد آدینه، طراح چهره‌پردازی: اکرم نویدی، دانیال حقیقت، 
صداگذاری و میکس: احسان خانزادی، عرفان یزدی، محصول مرکز گسترش 

سینمای مستند، تجربی و پویانمایی.

اکران آنلاین

صحت، مهدویان و ژکان مجوز ساخت گرفتند
شورای پروانه فیلمسازی 
در جلسه اخیر، با ساخت ۸ 

فیلم‌نامه موافقت کرد.
هنرآنلاین،  گزارش  به 
گرگ«  »موی  فیلم‌نامه‌های 
به تهیه‌کنندگی امیرحسین 
علم الهدی، کارگردانی و 
نویسندگی فریدون نجفی 

حاجیور، »آتشبان« به تهیه‌کنندگی،کارگردانی و نویسندگی علی قوی‌تن 
درجزی، »استخر« به تهیه‌کنندگی محمدحسین شایسته، کارگردانی 
سروش صحت و نویسندگی امیرحسین صفایی قمی،»کتاب‌های پرنده« به 
تهیه‌کنندگی علی اصغر صدیقی، کارگردانی و نویسندگی علی اکبر منصور 
فلاح، »خون سهراب« به تهیه‌کنندگی محمدرضا تخت کشیان، کارگردانی 

محمدحسین مهدویان دیوکلائی و نویسندگی مهدی یزدانی خرم،
سازمان»موصل دشت گریان« به تهیه‌کنندگی محسن یزدی قلعه، 
کارگردانی و نویسندگی مهدی شاه محمدی، »ستاره دنباله‌دار سیاه« به 
تهیه‌کنندگی، کارگردانی و نویسندگی علی ژکان، و انیمیشن »داستان یویو« 
به تهیه‌کنندگی سید امیرمحمد فضلی، کارگردانی سیدسعید سیدصالحی و 
نویسندگی سید امیرمحمد فضلی و سیدسعید سیدصالحی موافقت شورای 

پروانه فیلمسازی سینمایی را اخذ کردند.

»شیر شاه« با دوبله هوتن شکیبا منتشر شد
دوبله اختصاصی انیمیشن 
»موفاسا: شیرشاه« با صدای 
هوتن شکیبا در شبکه 

نمایش خانگی منتشر شد.
خبرگزاری  گزارش  به 
مهر به نقل از روابط عمومی 
شیر  »موفاسا:  فیلم  پلتفرم، 
شاه« به کارگردانی بری 

جنکینز که امسال اکران شده، با دوبله اختصاصی و با صدای هوتن شکیبا و 
هومن حاجی عبداللهی در شبکه نمایش خانگی منتشر و در اختیار علاقه‌مندان 

قرار گرفته است.
این اثر با مدیریت دوبلاژ احسان مهدی و با حضور گویندگان دیگری چون 
هومن حاجی عبدالهی، محمد حامد مدرس، ریحانه صفاری، باران نیکراه، 
مهدی قاسمی، سعید شریف، اکرم عبدی، ستاره الله دادی، مهرداد معمارزاده، 
میلاد تمدن، مرجان مروستی، همایون ظفرپور، میترا آهوان، مهتاب احمدی، 

سامیه عطایی و یگانه میرزامهدی دوبله و در فیلیمو منتشر شده است.
داستان »موفاسا: شیر شاه« از این قرار است که موفاسا، توله شیر تنها و 
گمشده‌ای است که با شیر مهربانی به نام تاکا با نسبی سلطنتی آشنا می‌شود. 
این آشناییِ اتفاقی، آغاز سفر بزرگ گروهی بی‌نظیر از افراد مختف است که 

جویای سرنوشت خود هستند ...

فیلم

انیمیشن

تئاتر در ایام نوروز تعطیل نیست
همزمان با روز جهانی تئاتر و روز ملی هنرهای نمایشی، 
مجموعه تئاتر شهر، تماشاخه سنگلج و تالار هنر در ایام 
نوروز میزبان نمایش‌ و مراسم‌های متناسب با این ایام و ماه 

رمضان می‌شوند.
مجموعه تئاتر شهر با سه نمایش، تالار هنر با یک 
نمایش و تماشاخانه سنگلج با یک نمایش و یک ویژه‌برنامه 
شامل ترنابازی، نقالی، شاهنامه‌خوانی، مچل‌بازی و سایر 
مراسم‌های سنتی، در ایام نوروز ۱۴۰۴ میزبان مخاطبان 

علاقه‌مند می‌شود.
به گزارش برنا؛ در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر نمایش 
»ذرات آشوب« به کارگردانی ابراهیم پشت‌کوهی از ۷ 

فروردین‌ ساعت ۱۹ به صحنه می‌رود.
در تالار قشقایی نیز نمایش »کالیوگولا« به کارگردانی 
مهرداد مصطفوی از تاریخ ۷ فروردین‌ ساعت ۲۰ اجرا 
می‌شود و کارگاه نمایش نیز میزبان نمایش »هملت قاتل« 
به کارگردانی مسعود طیبی از همین تاریخ ۷ فروردین‌ و 

ساعت ۱۹:۳۰ است.
تالار تخصصی هنر با اجرای نمایش »سیمرغ و قلعه 
آرزوها« به کارگردانی قاسم انصاری‌شاد از تاریخ ۷ تا 
۱۱ فروردین‌ ساعت ۱۸ میزبان علاقه‌مندان، خانواده‌ها و 

کودکان و نوجوانان می‌شود.
در تماشاخانه سنگلج، نمایش »جگر هندی« به 
کارگردانی رحمت امینی از ۷ تا ۱۲ فروردین‌ ساعت ۲۰ 

به صحنه می‌رود.
همچنین در همین تماشاخانه و روزهای ۷ و ۱۲ 
فروردین‌ ساعت ۱۸ نمایش‌های ایرانی و مراسم‌های »سرنا 
و دهل نوازی«، »نقالی بیژن و منیژه«، »شاهنامه‌خوانی«، 
»ترنابازی«، »هفت حاجی‌فیروز به عنوان نماد هفت سین« 
و »مچل بازی« در فضای لابی تماشاخانه اجرا می‌شود و 

استفاده عموم مردم از این برنامه‌ها آزاد است.

»زن و بچه« سعید روستایی 
در مسیر کن

جدیدترین پروژه سعید روستایی با عنوان »زن و بچه« 
به عنوان یکی از فیلم‌های مورد انتظار برای رونمایی در 

جشنواره کن ۲۰۲۵ معرفی شد.
به گزارش ایسنا، هفتاد و هشتمین جشنواره سالانه فیلم 
کن تنها دو ماه دیگر برگزار می‌شود و گمانه‌زنی‌ها در حال 
افزایش است که آثار جدیدی از پل توماس اندرسون، پارک 
چان-ووک، وس اندرسون، کریستن استوارت، ریچارد 
لینکلیتر، نیکولاس ویندینگ رفن، اسپایک لی، اسکارلت 
جوهانسون، ترنس مالیک، جیم جارموش، لوک بسون، 
کلوئی ژائو، برادران داردن و فیلم جدید سعید روستایی 
ممکن است در میان فیلم‌های رقابت کننده برای نخل 

طلای امسال باشند.
تأثیر جشنواره فیلم کن بر جوایز اسکار هیچگاه به این 
اندازه قوی نبوده است. برنده نخل طلای سال گذشته، فیلم 
»آنورا« ساخته شان بیکر، در مراسم امسال اسکار درخشید، 
در حالی که فیلم »امیلیا پرز«، که جایزه هیات داوران و 
بهترین بازیگر زن کن را دریافت کرد، پرنامزده‌ترین فیلم 

آکادمی در سال گذشته بود. 
هفتاد و هشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم کن از ۱۳ 
تا ۲۴ می ۲۰۲۵ )۲۳ اردیبهشت تا سوم خرداد ۱۴۰۴( 
برگزار می‌شود. ستاره فرانسوی، ژولیت بینوش، به عنوان 
رئیس هیئت داوران امسال کن انتخاب شده است و پس از 
گرتا گرویگ که سال گذشته این نقش را بر عهده داشت، 
این مسئولیت را بر عهده می‌گیرد. تیری فرمو، رئیس 
جشنواره، انتخاب‌های کامل جشنواره را در یک کنفرانس 

مطبوعاتی در پاریس در اواسط آوریل اعلام خواهد کرد.
در فیلم »زن و بچه« که به عنوان یک درام خانوادگی 
معاصر با موضوع انتقام و بخشش توصیف شده است، پریناز 
ایزدیار )بازیگر فیلم متری شش و نیم( را در نقش یک 
پرستار بیوه به تصویر می‌کشد که با پسر یاغی خود دست 
و پنجه نرم می‌کند. هنگامی که یک حادثه غم‌انگیز رخ 
می‌دهد، او خود را درگیر احساس خیانت می‌بیند، حتی در 

حالی که به دنبال عدالت است.

نمایش

جشنواره کن

قسمت اول سریال »بلیت یک‌طرفه« 
به کارگردانی پوریا حیدری اوره، 
نماوا  پلتفرم  در  اسفند   20 دوشنبه 
منتشر شد. سریالی که محصول ایران 
و ترکیه است و بازیگران ایرانی و ترک 
در آن کنار هم قرار گرفته‌اند. حامد 
کمیلی، علی شادمان، مهرداد صدیقیان 
به  اصلی آن  بازیگران  بهزاد خلج  و 
حساب می‌آیند و حضورشان جزو نکات 
مثبت سریال به حساب می‌آید. سریال 
قابل‌قبول دارد و در همین  شروعی 
قسمت اول، تکلیف مخاطبان با مسئله 

اصلی داستان مشخص می‌کند.
مینی‌سریال هشت قسمتی »بلیت 
یک‌طرفه« اولین تجربه کارگردانی پوریا 
حیدری اوره است که تولید آن سه سال 
زمان برده. به بهانه شروع انتشار این سریال 

نگاهی اجمالی داریم به ابعاد مختلف آن.

به گزارش فیلم‌نیوز، پوریا حیدری در 
نخستین تجربه سریال سازی خود از حضور 
ستارگان سینمای ترکیه از جمله »ارکان 

پتِِک‌کایا« بهره برده است.
کارگردانی: پوریا حیدری اوره، در قبرس 
تحصیل کرده و با چند پروژه ترکیه‌ای هم 
همکاری داشته است. تولید این سریال سه 
سال زمان برده است که یکی از دلایل آن وقوع 
زلزله در ترکیه و توقف ضبط برای مدت‌زمان 
طولانی است. آنطور که از ماجراهای قسمت 
اول برمی‌آید با اثری جنایی معمایی روبه‌رو 
هستیم. کارگردان سریالش را با جریان آرام 
زندگی خانواده‌ای در شهری کوچک شروع 
می‌کند و رفته رفته پای مخاطبانش را به 
ماجراهایی پیچیده باز می‌کند. اندازه نماها و 
شیوه فیلمبرداری به نحوی است که از همان 
نقطه شروع حس می‌کنیم به جای تماشای 
سریال ایرانی، مشغول تماشای سریالی ترکی 

هستیم. فیلم به صورت دوزبانه آماده شده و 
بخش‌هایی که شاهد مکالماتی به زبان ترکی 
هستیم می‌توانیم آن را هم با زبان اصلی و 
زیرنویس فارسی ببینیم و هم نسخه دوبله 
شده‌اش را. البته دوبله چندان موفقیت‌آمیز 
نیست و تماشای نسخه اصلی جذاب‌تر به 

نظر می‌رسد.
فیلمنامه: شهاب به عنوان شخصیت 
اصلی سریال به دنبال کشف راز قتل برادر به 
ترکیه می‌رود و زندگی‌اش با کشف رازهایی 
درباره برادرش به خطر می‌افتد. خط فکری 
اصلی داستان را پیشتر هم در سریال‌های 
دیگر شاهد بوده‌ایم. یکی از نزدیک‌ترین آنها 
»قهوه ترک« به کارگردانی علیرضا امینی 
بود که همین اواخر شاهدش بودیم. البته اگر 
این وقفه سه‌ساله برای تولید سریال وجود 
نداشت، طبیعتا »بلیت یک طرفه« زودتر از 
»قهوه ترک« منتشر می‌شد. سریال با یک 

زدوخورد در ترکیه شروع می‌شود و بعد به 
در ایران با تمرکز روی زندگی پسری به اسم 
شهاب پیش می‌رود. داستان ریتم به نسبت 
کندی دارد و بالاخره با رسیدن خبری درباره 
مرگ شاهین، برادر کوچکتر شهاب، زندگی 
این خانواده بهم می‌ریزد. شهاب برای اینکه 
به بفهمد برادرش چرا به قتل رسیده، به 
ترکیه می‌رود و ماجرای سریال به معمای 
قتل دو پلیس گره می‌خورد. شاید اگر ریتم 
کنترل بیشتری داشت و برخی سکانس‌ها 
طولانی نمی‌شد، ارتباط مخاطبان با اثر بهتر 
شکل می‌گرفت اما به‌طور کلی می‌توان گفت 

با اثری پرکشش روبه‌رو هستیم.
بازی‌ها: یکی از مهمترین برگ‌برنده‌های 
سریال در قسمت اول، بازی حامد کمیلی 
و علی شادمان است. البته شادمان حضور 
پررنگی ندارد و در بخش دوم این قسمت 
هم که با شنیده شدن خبر به قتل رسیدنش 
دیگر خبری از او نیست اما رویارویی‌اش 
با کمیلی در همان مدت زمان کوتاه هم 
قابل‌قبول از آب درآمده است. نقش شهاب 
را قرار بوده پیش‌تر پیمان معادی بازی کند 
اما به‌خاطر وقفه‌ای که در تولید سریال پیش 
آمده، نتوانسته است همکاری‌اش را ادامه 
دهد و سراغ »افعی تهران« رفته است. 
حامد کمیلی در ایفای نقش پسری ساده 
و خانواده‌دوست که زیر بار زور نمی‌رود و 
حاضر به پذیرش ظلم نیست موفق ظاهر 
شده. در ادامه باید دید با پررنگ شدن بازی 
علی شادمان )در فلاش‌بک( و بهزاد خلج و 
همچنین شروع بازی مهرداد صدیقیان و 
بازیگران ترک، سریال به چه سمتی خواهد 
رفت. ارکان پتککایا، ایلهان شن، یولدائر اکور، 
دیدم بلچین، گیزم کاراچا، دیرن پولاتولاری، 
آیتاش اوشون و محمد جانگوران از بازیگران 

ترکیه‌ای این سریال هستند.

هرچند در آخرین روزهای سال ۱۴۰۳ به سر 
می‌بریم اما ساخت و ساز حریم تئاتر شهر به عنوان 
اصلی‌ترین مجموعه تئاتر کشور و نماد تئاتر ایران 

همچنان بلاتکلیف است.
به گزارش ایسنا، محوطه پیرامونی مجموعه تئاتر شهر 
که در یکی از پرتپش‌ترین نقاط شهر تهران قرار گرفته، 
همواره نه تنها برای خانواده تئاتر، بلکه برای هر شهروندی 
که به اماکن فرهنگی هنری شهر علاقه دارد، دغدغه‌ای 

جدی بوده است.
در سال‌های گذشته فضای نامطلوب اطراف این مجموعه 
که بیشتر به بازار مکاره شباهت داشت، مورد نقد بود اما 
امسال اصلی‌ترین مساله، حریم نصفه و نیمه‌ای است که 
پیرامون اصلی‌ترین بنای تئاتری کشور ایجاد شده و بدتر 
از آن هیچ مشخص نیست که تکلیف این حریم چه خواهد 

شد.
این حریم در دولت پیشین و در دوره مدیریت سید جواد 

طاهری بر مجموعه تئاتر شهر ایجاد شد.
آن زمان عنوان شد که قرار است حریمی در اطراف تئاتر 
شهر ایجاد شود که هم مجموعه را حفاظت کند و در عین 
حال آن را منزوی هم نکند و این چنین بود که مدتی بعد 
دیواره‌های فلزی در اطراف این مجموعه نصب شد و نه 
تنها تئاتر شهر را از چشم‌ها پنهان کرد بلکه به دلیل وجود 
تنها یک در ورود و خروج، دسترسی به مجموعه را بسیار 
دشوار کرد که این می‌تواند در موارد خطرساز مانند احتمال 
آتش‌سوزی که قبلا در تئاتر شهر سابقه داشته، خطرات 

جدی و حتی جبران ناپذیر ایجاد کند.

مدیران وقت فرهنگی هرچند خود به همه این مشکلات 
معترف بودند، عنوان می‌کردند که به دلیل فضای کارگاهی 
در حیاط مجموعه و وجود چاله‌هایی که می‌تواند برای 
رهگذران محدوده، خطرآفرین باشد، به ناچار این دیوارهای 

فلزی کشیده شده است.   
با استقرار دولت چهاردهم و حضور مدیران جدید 
فرهنگی، حریم تئاتر شهر به یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌ها 
تبدیل شد. اما مساله از آنچه آنان پیش‌بینی کرده بودند، 
بغرنج‌تر بود. پروژه ایجاد حریم به مدت ۶ ماه متوقف شده 
بود و راه‌اندازی دوباره آن نیازمند تخصیص اعتبار بود. با 
این حال، پاییز امسال و همزمان با برگزاری نوزدهمین 
جشنواره نمایش عروسکی تهران مبارک، هم نادره رضایی، 
معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و هم اتابک 
نادری، سرپرست اداره کل هنرهای نمایشی عنوان کردند 
که همه تاش خود را به کار می‌گیرند تا بخشی از این 

حریم همزمان با برگزاری چهل و سومین جشنواره تئاتر 
فجر به سرانجام برسد تا همزمان با این اتفاق هم امکانی 
برای ارزیابی کلی حریم وجود داشته باشد و هم آمد و رفت 

به مجموعه تئاتر شهر آسان‌تر شود.
برنامه آنها این بود که بخشی از تیغه‌های جدید بر 
فوندانسیونی نصب شود ولی این ایده در ان مقطع اجرایی 
نشد. البته با اضافه شدن دو در ورودی دیگر، بخشی از 
مشکلات مراجعه‌کنندگان به مجموعه تئاتر شهر مرتفع شد.
به هر حال با همین برنامه‌ریزی بود که در حال حاضر 
حدود ۲۰ متر از پروژه کار شده ولی بر اساس پیگیری‌های 
ایسنا در حال حاضر بحث بودجه مطرح است و پیمانکار 
منتظر تامین اعتبار است که اگر تزریق شود، بقیه تیغه‌ها 

هم ساخته و نصب خواهد شد.
گفته می‌شود که طرح پیشنهادی همه مجوزهای لازم را 
از شهرداری، میراث فرهنگی و ... دریافت کرده و طراحی به 
گونه‌ای است که مجموعه تئاتر شهر هم از منظر پیاده‌رو و 

هم سواره‌رو دید دارد.
مدیران هنری در گفتگوهای غیررسمی عنوان می‌کنند 
که اگر بودجه تزریق شود، این پروژه در حدود ۶ ماه به 

نتیجه می‌رسد.
با این حال از آنجاکه ضمانتی برای تامین اعتبار وجود 
ندارد و از سوی دیگر وضعیت فعلی تئاتر شهر که نه تنها 
برازنده این مجموعه نیست بلکه از نظر ایمنی هم شرایط 
نامطلوبی ایجاد کرده، جامعه تئاتری سال جاری را با یک 
نگرانی جدی از بابت این مجموعه به پایان می‌برند و پرونده 

تئاتر شهر همچنان برای سال آینده باز خواهد بود.

با نگاهی به قسمت اول سریال »بلیت یک‌طرفه« بررسی شد

سریالی با حضور  ستارگان ایرانی و ترک

سال به پایان رسید و قصه تئاتر شهر به سرانجام نرسید

 

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

شرکت گاز استان قزوین درنظر دارد خرید خدمات مشاوره انجام عملیات تحلیل شبکه و بلوک‌بندی خط تغذیه و 
شبکه قزوین، محمود آباد نمونه، الوند و محمدیه خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال 
درخواست پیشنهاد )RFP(، ارائه پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1403/12/21 می‌باشد. 

شرکت گاز استان قزوین درنظر دارد مناقصات عمومی خود را به شرح جدول ذیل از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.

فراخوان خرید خدمات مشاوره انجام عملیات تحلیل شبکه و بلوک‌بندی خط تغذیه و شبکه قزوین، محمودآباد 
نمونه، الوند و محمدیه)1403-24( )تجدید( عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

گازرسانی به روستاهای یوزباش چای و اسلام‌آباد )شماره مناقصه:1403-30(
عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی )فشرده(

كد فراخوان پايگاه اطلاع رساني مناقصات: 53/183/687
 شماره سامانه ستاد: )2003091335000074(

كد فراخوان پايگاه اطلاع رساني مناقصات: 53/189/399
 شماره سامانه ستاد: )2003091335000072(

محل ارائه خدمات و مدت اجراي موضوع مناقصه: در سطح شهرستان قزوین -  به مدت 300 روز تقويمي.
محل ارائه خدمات و مدت اجراي موضوع مناقصه: در سطح شهرستان قزوین -  به مدت 450 

روز تقويمي.

مبناي برآورد: فهرست بهای نفت و گاز و برنامه و بودجه سال 1403 .مبناي برآورد: کارشناسی

شرایط مناقصه گران: 
شرايط شرکت کنندگان )مشاوران(:

1: داشتن شخصيت حقوقي 
2: داشتن گواهينامه صلاحیت مشاور با رتبه 3 درتخصص شبکه توزیع و ایستگاه‌های کاهش فشار گاز در گروه 
مطالعات نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور )سازمان برنامه و بودجه( با دارا بودن ظرفیت آزاد به 

مبلغ تقریبی39.900.000.000 ریال.
3: شرکت مشاوران در قالب گروه‌های مشارکت در این خرید خدمات مشاوره امکان‌پذیر نمی‌باشد.

شرایط مناقصه گران: 
1: داشتن شخصيت حقوقي.

2: داشتن گواهينامه صلاحيت پيمانكاري معتبر با رتبه 5 يا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات 
از سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور )سازمان برنامه و بودجه كشور(. 

3: ارایه تصویر گواهینامه معتبر ایمنی کار از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
4: داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 197.000.000.000 ریال در رشته ی ذکر 

شده در بند 2.
5: شرکت مناقصه گران در قالب گروه‌های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان: پایان وقت اداری روز دوشنبه )ساعت 16:00( مورخ 1403/12/27.
مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مور خ 
1394/09/22 هيأت وزيران به مبلغ 9,850.000.000 )نه میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون( ريال

مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان: ساعت 00 :19 روز دوشنبه مورخ 1404/01/25

زمان و مهلت دريافت اسناد مناقصه و كاربرگ‌هاي استعلام ارزيابي يكفي: از انتشار آگهی نوبت اول 
)تاریخ 1403/12/21( لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه )ساعت 16:00( مورخ 1403/12/27.

مهلت تكميل و تحويل اسناد مناقصه و كاربرگ‌هاي استعلام ارزيابي يكفي: از تاریخ 1403/12/28 
لغایت ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1404/01/23.

زمان و محل بازگشايي پاكات ارزیابی کیفی : روز یکشنبه ساعت 09:00 مورخ 1404/01/24 
–  سالن جلسات ساختمان مرکزی.

زمان و محل بازگشايي پاكات مناقصه )الف و ب و ج(: روز چهارشنبه ساعت 09:00 مورخ 
1404/01/27 – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

 از شرکت‌های واجد صلاحیت دعوت می شود جهت دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی شرکت به آدرس: www.nigc.qazvin.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس
  http://iets.mporg.ir  مراجعه نمایند.

شرکت گاز استان قزوین

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1894771

»با مصرف صحیح و بهره‌گیری از الگوی درست استفاده از برق از قطع آن جلوگیری کنیم«  

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
همزمان با ارزیابی کیفی

1- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۸۰٥٤٤ کد اقتصادی ۷6۹۸-۳۱۶۷-4113 و 
کدپستی ٦١٣٧٦٧٤٧٦٤ به نشانی اهواز - گلستان - بلوار کارگر شرقی 
- ساختمان امام رضا )ع( شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان - طبقه 

سوم - بلوک A امور تدارکات و قراردادها
مشخصات مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی 

کیفی به شرح ذیل:

۳- محل پروژه: استان کهگیلویه و بویر احمد - شهرستانهای لنده و قلعه 
رئیسی

۴- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد: متقاضیان می‌توانند از 
ساعت ۸ مورخ 1403/12/20 لغایت ساعت ۱۸ مورخ 1403/12/25 به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با 
پرداخت مبلغ 500/000 ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب 
نسیم به شماره ۴۰۰۱۱۲۲۰۰۴۰۲۳۱۷۵ به نام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب 
و سایر درآمدهای شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران برای خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
۵- زمان و محل تحویل پاکات اسناد مناقصه: مناقصه‌گران می‌بایست 
ضمن بارگذاری تصویر دفترچه ارزیابی کیفی به همراه مستندات مربوطه و 
نیز کلیه مستندات پاکات الف، ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
تا ساعت ۱۸ مورخ 1404/01/20 اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار 
خود را نیز در پاکت )الف( بصورت لاک و مهر شده بگذارند و نهایتاً پاکت مذکور 
را تا پایان وقت اداری مورخ 1404/01/23 به نشانی مندرج در بند یک ارسال 

و رسید دریافت دارند. تمامی مراحل برگزاری مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

۶- گشایش پیشنهادات: پیشنهاد مناقصه‌گران حائز حد نصاب امتیاز ارزیابی 
کیفی مورخ 1404/01/25 ساعت ۸ صبح در ساختمان هشت طبقه شرکت 
برق منطقه‌ای خوزستان - طبقه هشت - سالن مناقصات گشایش خواهد یافت.

۷- سایر شرایط:
* رشته و رتبه‌کاری داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو به 

شرط داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( بر اساس بخشنامه‌های مرتبط.
* به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از 

مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* علاقه‌مندان به شرکت در فراخوان مناقصه در صورت عدم عضویت قبلی 
می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره 

تلفن ١٤٥٦ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1895901

شماره مناقصه
شماره فراخوان در 

سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد )ریالموضوع مناقصه

03/3012098200301262000155/م

خرید تجهیزات و احداث کامل 
ورود و خروج خط ۱۳۲ کیلوولت 

ارجان - دژکوه در پست کوهستان 
)دیشموک( قطعه دوم

1/242/872/163/62337/457/443/272

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/20       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/22

شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان
)استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد(


